1

Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам мониторинга цен на продовольственном рынке Еврейской автономной области, утвержденный распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 15.03.2013 № 102-рг «О межведомственной комиссии по вопросам мониторинга цен на продовольственном рынке Еврейской автономной области»

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам мониторинга цен на продовольственном рынке Еврейской автономной области, утвержденный распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 15.03.2013 № 102-рг «О межведомственной комиссии по вопросам мониторинга цен на продовольственном рынке Еврейской автономной области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«Состав
межведомственной комиссии по вопросам мониторинга цен
на продовольственном рынке Еврейской автономной области

	Тарасенко
Анна Алексеевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя председателя правительства Еврейской автономной области, руководитель межведомственной комиссии;

	Витютнева
Ирина Александровна
	-
	исполняющий обязанности начальника департамента экономики правительства Еврейской автономной области, заместитель руководителя межведомственной комиссии;

	Шендельман
Елена Юрьевна
	-
	начальник отдела потребительского рынка, лицензирования и контроля департамента экономики правительства Еврейской автономной области, секретарь межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

	Балобанов
Павел Валерьевич
	-
	руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Безуглый
Алексей Николаевич
	-
	исполняющий обязанности начальника департамента промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области;

	Ишуткина
Ольга Анатольевна
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Кузьминова
Валентина Витальевна
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной статистики по Хабаровскому краю, Магаданской области, Еврейской автономной области
и Чукотскому автономному округу
(по согласованию);

	Салманов
Бейляр Мирзамамед оглы

	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Идеал» (по согласованию);

	Татаринцев
Владимир Анатольевич
	-
	заместитель начальника департамента экономики правительства Еврейской автономной области;

	Филиппова
Валентина Георгиевна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Бридер» (по согласованию).».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая обязанности
губернатора области		М.Ф. Костюк

Тарасова/2025-48-рг-ЭКОН (1)

Тарасова/2025-48-рг-ЭКОН (1)